Вже в 1960 р. Преосв. Платон був назначений одним з членів Богословсь
кої Комісії для підготови Вселенського Собору Ватиканського I I , на якому 
він опісля брав повноправну участь майже через 5 років.

Відвідуючи щорічно своїх вірних Екзархату, беручи участь у діян
нях української єрархії, виховуючи свій клир, покликуючи інших свяще
ників з-поза границь Німеччини, Преосв. підготовляв поволі побудову свого 
престольного храму в Мюнхені, як приписувала йому номінаційна Булля, 
при допомозі німецької Єрархії; в 1976 р. він довершив його побудови, 
так, що 20-ліття існування Екзархату він урядив уж е у власному храмі.

DOCUMENTUM NOMINATIONIS ЕР. 
PLATONIS KORNYLJAK, EXARCHAE

Jo a n n e s  E piscopus  Se r v u s  Se r v o r u m  D e i .

Dilecto Filio Platoni V. Kornyljak, adhuc Cancellario Curiae metro
politarne Philadelphiensis, electo Episcopo titulo Castromartiano eidemque 
Exarcho nominato pro fidelibus Ruthenis Byzantini ritus in Germania com
morantibus, salutem et apostolicam benedictionem.

Dum homines, fallacibus acti cupiditatibus, populorum pacem bellis con
turbant atrocibus, eosque interdum patria faciunt extorres, Ecclesia sancta, 
communis eorum mater et parens, omni ope atque facultate contendit, ut 
iniquae eorum condicioni consulens, fides, quam in Deum habent, integra 
perseveret, propria maiorum instituta incorrupta maneant. Quam ob rem, 
volentes frequenti coetui eorum providere, qui, e Galaecia atque Carpathia 
belli causa profugientes, in Germania sedem ac domicilium collocaverunt, 
hac ipsa die per apostolicas Litteras « Cum ob immane », Exarchiam consti
tuimus eamque huic Sedi Apostolicae subiectam fecimus. Cui cum Praesul 
sit donandus, Te ad hoc officium apte vocari censuimus, qui officia tua hac
tenus magna cum laude tuitus es. Quae cum ita sint, de consilio venerabilis 
fratris Nostri S.R.E. Cardinalis S. Congregationis pro Ecclesia Orientali a 
Secretis, de Nostra summa auctoritate Te primum Exarchum nominamus et 
renuntiamus pro fidelibus Ruthenis seu Ucrainis Byzantini ritus in Germania 
commorantibus, dato regimine et administratione sive rerum religiosarum 
sive bonorum temporalium eius Exarchatus, cum iuribus et honoribus, one
ribus et obligationibus, huius officii propriis. Item Te Episcopum Ecclesiae 
titulo Castromartianae, in Dacia Ripensi, certo modo vacantis eligimus, 
quae est metropoli Ratiariae suffraganea. Cuius nempe dignitatis et iura et 
onera habebis. Tuo autem commodo servientes, facultatem facimus, ut licite 
extra Urbem Episcopus consecreris a quolibet sacrorum Praesule, assisten
tibus duobus aequali decore viris, qui omnes sint vinculo fidei cum hac Apos
tolica Sede coniuncti. Quem vero sacrorum Antistitem Tui consecrandi gratia 
delegeris, ei per has Litteras omnem potestatem damus. Quod tamen antequam 
fiat, volumus ut teste quovis Episcopo eoque modo qui est vobis Orienta-